CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação  n°  158/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, serviços de manutenção e melhorias na pista de Skate do parque

Beira rio, próximo ao SESC e DAEE.

JUSTIFICATIVA:

   Em virtude de tratar-se de um importante espaço de inclusão social
dos adolescentes e jovens, através da pratica esportiva, que vem necessitando de
manutenção e melhorias.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 15 de fevereiro de 2017.

Fabio Cardoso Junior

Vereador

PROTOCOLO N° 212/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br